
UCHWAŁA IX / 91 /19
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE

z dnia 16 maja 2019 r.

w sprawie nadania nazwy rondu w mieście Dziwnów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Miejska w Dziwnowie uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę ”Rondo Saperów Marynarki Wojennej Rzeczypospolitej Polskiej” rondu 
znajdującemu się w Dziwnowie, zlokalizowanemu w ciągu drogi wojewódzkiej nr 102.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Ewa Trzebińska-Brzezińska

Id: BFEE2B81-3F5B-4FD9-B942-CD57F9E670AA. Podpisany Strona 1




